第１号様式（第８条関係）

                                                           　　年　　月　　日

　宿毛市長　　中平　富宏　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                        　　申請者　名　　称
                                    　　        　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
（生年月日：　　　　　　　　　　）

　　年度宿毛市販路開拓支援事業費補助金交付申請書

　令和　　年度宿毛市販路開拓支援事業費補助金の交付を受けたいので、宿毛市販路開拓支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（別紙１）

３　収支予算書（別紙２）

４　事業の着手及び完了の予定年月日
　　着手予定年月日　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　完了予定年月日　　　　年　　月　　日

５　市税の完納を証する納税証明書

６　誓約書及び照会承諾書